

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

### Oferta jednostki

#### Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Pawła II w Lublinie

ul. Elektryczna 51, 20-349 Lublin

tel. 81 744 08 00

e-mail: poczta@sp15.lublin.eu

WWW: <http://www.sp15.lublin.pl>

imię i nazwisko dyrektora: Adam Szymala

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany

Możliwość wyżywienia: Katering

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Jedna zmiana

Monitoring: Tak

Psycholog: Tak

### Opis jednostki

Dzieci i młodzież uczą się zasad współżycia i wzajemnej tolerancji w klasach integracyjnych. Szkoła kształci i wychowuje zgodnie z normami i tradycjami nauczania Jana Pawła II, zapewniając wszechstronny rozwój każdemu uczniowi. Szkoła daje możliwość rozszerzenia wiedzy i umiejętności uczniom zdolnym, czego wynikiem są punktowane miejsca (laureaci, finaliści) w konkursach przedmiotowych organizowanych przez Lubelskiego Kuratora Oświaty oraz wysokie wyniki na egzaminie zewnętrznym. Uczniowie mający trudności w nauce mają możliwość uzupełniania braków edukacyjnych podczas dodatkowych zajęć z poszczególnych przedmiotów. Szkoła, jako placówka wychodząca naprzeciw oczekiwaniom uczniów i rodziców, każdego roku organizuje szereg zajęć dodatkowych, z których można wymienić te przygotowujące do konkursów przedmiotowych oraz te, skupione wokół prowadzonych kół zainteresowań. W szkole prężnie działa chór szkolny „Tibi Papa”, w którym młodzież może rozwijać swoje pasje muzyczne i prezentować je zarówno na forum szkolnym, jak i pozaszkolnym; ponadto prowadzone są: koła przedmiotowe, zajęcia sportowe, koło plastyczne, zajęcia terapeutyczne, aerobik, szkolne koło wolontariatu. Placówka organizuje Międzyszkolny Konkurs Plastyczny z okazji Dnia Papieskiego, Święto Matematyki i Dzień Języka Ojczystego. Od kilku lat młodzież bierze udział w programie Erasmus+; Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk, czego wynikiem jest obecnie wymiana partnerska pomiędzy naszą szkołą, a placówkami w Hiszpanii, Grecji, Turcji, Rumunii i na Węgrzech. Od 4 klasy uczniowie uczestniczą w bezpłatnych zajęciach na pływalni (1godz./tyg. w ramach zajęć wychowania fizycznego) w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym przy ul. Łabędziej 4 w Lublinie. Od 7 klasy uczniowie mają możliwość uczenia się drugiego języka obcego: języka niemieckiego lub języka hiszpańskiego (do wyboru). Oprócz edukacji ważną część naszej misji zajmuje wychowanie, które opieramy na nauczaniu Patrona szkoły, Jana Pawła II. Założenia tego procesu widoczne są w opracowanym programie wychowawczym, który stawia na rozwój

poprzez kształtowanie ważnych cech osobowości, twórczą realizację idei Pontyfikatu Papieża – Polaka oraz dążenie codzienną pracą do samodoskonalenia własnego charakteru. Dzięki takim bodźcom na terenie szkoły funkcjonuje Izba Patrona, stanowiąca „żywy” pomnik nauczania Jana Pawła II oraz Ogród Pamięci, w którym swoje miejsce ma Dąb Pamięci zasadzony w 87. rocznicę urodzin Karola Wojtyły, Katyński Dąb Pamięci aspiranta Policji Państwowej Wincentego Karbowiaka zamordowanego w Twerze, Kamień powstańczy upamiętniający 150. rocznicę Powstania Styczniowego oraz wmurowana w 100 lecie odzyskania niepodległości tablica "dla umocnienia wartości narodowej literatury i znaczenia jej wielkich twórców, którzy w dziełach swoich uczynili Mowę Polską najpotężniejszym orężem w walce o wolność Ojczyzny".

Szkoła pracuje w systemie jednozmianowym - zajęcia odbywają się w godz. 8.00 - 15.05.

### **Zdjęcia jednostki**

